
                        
 
 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  

 “TOMMASO   FIORE” 
Sede Centrale: Via Padre A. M. di Francia, 4 - 70026 Modugno - Tel.  080/5325532 Fax 080/5368685  
Sito web: www. iissfiore.gov.it – Email: bais02900g@istruzione.it - pec: bais02900g@pec,istruzione.it   

Sede associata: Via Roma, 6 – 70025 Grumo Appula Tel./Fax 080/622141 Email: itc.grumo@libero.it 
Codice Fiscale 93005290726 – Codice Ministeriale: BAIS02900G - CODICE UNIVOCO D’UFFICIO UFBNRG 

=============================================================================================  

 

 

 

Prot. N.   5374/09               Modugno, 03/07/2018

       
All’Albo  

Al Sito web istituzionale  

 

 

Oggetto:  esito manifestazione di interesse a partecipare alla procedura negoziata semplificata, ai 

sensi dell’art. 36 comma 2.b del D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020.Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la 

realizzazione di ambienti digitali, AOODGEFID/1715 del 15/01/2016 e prot. n° AOODGEFID/1768 

del 20/01/2016 di approvazione dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione 10.8.1 del PON – 

Programma Operativo Nazionale 2014/2020 (FSE-FESR) n. 2014 IT 05 M2O P001 “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” ed il relativo finanziamento; avviso pubblico 37944 del 

12/12/2017 - FESR - Laboratori Innovativi Codice obiettivo 10.8.1.B2-FESRPON-PU-2018-3 

“Coll@bori@mo in rete”  

 

CUP: E36G18000150006     

CIG: 75418882DD 

 

Vista la richiesta di manifestazione di interesse a partecipare alla procedura di selezione di cui 

all’oggetto, pubblicata in data 22/06/2018 – prot. n 5207/09 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Dispone la pubblicazione dell’ordine di arrivo della mail-pec con relativo protocollo delle ditte la cui 

istanza è pervenuta all’ufficio protocollo secondo le modalità ed i termini previsti dal bando: 

 

Progressivo Data di ricezione Ora di ricezione Prot.n 

1.  22/06/2018 17:20 5215/09 

2.  22/06/2018 17:41 5217/09 

3.  22/06/2018 18:16 5216/09 

4.  23/06/2018 12:40 5233/09 

mailto:itc.grumo@libero.it


  

 

 

5.  25/06/2018 09:53 5234/09 

6.  25/06/2018 11:02 5245/09 

7.  25/06/2018 17:08 5255/09 

8.  26/06/2018 10:29 5254/09 

9.  26/06/2018 15:07 5270/09 

10.  28/06/2018 08:11 5295/09 

11.  28/06/2018 16:20 5314/09 

12.  28/06/2018 16:20 5315/09 

13.  28/06/2018 17:55 5316/09 

14.  29/06/2018 09:07 5313/09 

15.  29/06/2018 16:30 5342/09 

16.  02/07/2018 18:31 5364/09 

17.  03/07/2018 11:47 5376/09 

 

 

Il   presente   avviso   pubblico,   nel   rispetto   dei   principi   di   pubblicità   e   trasparenza   è 

pubblicato  sulla home page del  sito  web  istituzionale www.iissfiore.gov.it. 

 

                                                                     
                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosaria Giannetto 

http://www.iissfiore.gov.it/

		2018-07-03T14:39:19+0000
	Modugno
	GIANNETTO ROSARIA
	IISS Tommaso Fiore




